
 

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 

Ul. Wigierska 32 

 

                 Suwałki, dnia 11 lipca 2013 r. 
 
D.T.261.18.2013.JJ            
  

      Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

      Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 227002  - 2013 z dnia 13 czerwca 2013 r.  na 

modernizację ciągów pieszych i pieszo jezdnych poprzez utwardzenie kostką betonową w ramach 

Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych przy ul.   Reja 68, 70 i 72; ul. Osiedle II blok 3, 4, 4A i 20; ul. 1 

Maja 19 i ul. Ciesielskiej 9 w Suwałkach. 

 

Przedmiot zamówienia został podzielony na pięć części tj. część I – Zadanie I; część II – Zadanie II; 

część III – Zadanie III; część IV – Zadanie IV; część V – Zadanie V 

 

CZĘŚĆ I – ZADANIE I : Modernizacja ci ągów pieszych poprzez utwardzenie kostką betonową 

w ramach Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych przy ul .   Reja 68, 70 i 72 w Suwałkach. 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Ekologicznego ALEXDAN Sp. z o.o., ul. Lipowa 41, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto:      

30 024,73 zł  

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1: Przedsiębiorstwo Budownictwa Ekologicznego ALEXDAN Sp. z o.o.,               

ul. Lipowa 41, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 30 024,73 zł - ocena punktowa – 100,00 pkt. 

2. OFERTA NR 2 : Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe SOFIX Stanisław Sofiński,                         

ul. Chopina 20, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 32 462,68 zł - ocena punktowa – 92,49 pkt. 

3. OFERTA NR 3 : Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. Wiesława i Tomasz Stankiewicz,                      

ul. Jasna 3, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 33 011,13 zł - - ocena punktowa – 90,95 pkt. 

 

CZĘŚĆ II – ZADANIE II : Modernizacja ci ągów pieszych  poprzez utwardzenie kostką 

betonową w ramach Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych przy ul Osiedle II blok 3, 4, 4A  w 

Suwałkach. 

 



 

 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Ekologicznego ALEXDAN Sp. z o.o., ul. Lipowa 41, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto:      

33 185,24 zł  

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1: Przedsiębiorstwo Budownictwa Ekologicznego ALEXDAN Sp. z o.o.,                        

ul. Lipowa 41, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 33 185,24 zł - ocena punktowa – 100,00 pkt. 

2. OFERTA NR 2 : Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe SOFIX Stanisław Sofiński,                       

ul. Chopina 20, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 36 151,73 zł - ocena punktowa – 91,79 pkt. 

3. OFERTA NR 3 : Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. Wiesława i Tomasz Stankiewicz,                  

ul. Jasna 3, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 36 207,64 zł- ocena punktowa – 91,65 pkt. 

 

CZĘŚĆ III – ZADANIE III : Modernizacja ci ągu  pieszego  poprzez utwardzenie kostką 

betonową w ramach Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych przy ul Osiedle II blok 20  w 

Suwałkach. 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 2 złożona przez Pana Stanisława Sofińskiego - 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe SOFIX, ul. Chopina 20, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto:      

7 800,02 zł  

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1: Przedsiębiorstwo Budownictwa Ekologicznego ALEXDAN Sp. z o.o.,                      

ul. Lipowa 41, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 11 497,25 zł - ocena punktowa – 67,84 pkt. 

2. OFERTA NR 2 : Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe SOFIX Stanisław Sofiński,                       

ul. Chopina 20, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 7 800,02 zł - ocena punktowa – 100,00 pkt. 

3. OFERTA NR 3 : Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. Wiesława i Tomasz Stankiewicz,                 

ul. Jasna 3, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 8 246,95 zł - ocena punktowa – 94,58 pkt. 

 

CZĘŚĆ IV – ZADANIE IV : Modernizacja ci ągu  pieszo jezdnego  poprzez utwardzenie kostką 

betonową w ramach Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych przy ul. Ciesielska 9  w Suwałkach. 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 2 złożona przez Pana Stanisława Sofińskiego - 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe SOFIX, ul. Chopina 20, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto:      

5 901,12 zł  

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1: Przedsiębiorstwo Budownictwa Ekologicznego ALEXDAN Sp. z o.o.,                      

ul. Lipowa 41, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 8 247,49 zł - ocena punktowa – 71,55 pkt. 



2. OFERTA NR 2 : Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe SOFIX Stanisław Sofiński,                         

ul. Chopina 20, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 5 901,12 zł - ocena punktowa – 100,00 pkt. 

3. OFERTA NR 3 : Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. Wiesława i Tomasz Stankiewicz,                    

ul. Jasna 3, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 7 281,24 zł - ocena punktowa – 75,45 pkt. 

 

CZĘŚĆ V – ZADANIE V : Modernizacja ci ągu pieszo jezdnego poprzez utwardzenie kostką 

betonową w ramach Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych przy  ul. 1 – go Maja 19 w Suwałkach. 

 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 3 złożona przez Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy 

s.c. Wiesława i Tomasz Stankiewicz, ul. Jasna 3, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto: 43 163,39 zł  

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1: Przedsiębiorstwo Budownictwa Ekologicznego ALEXDAN Sp. z o.o.,                       

ul. Lipowa 41, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 51 862,19 zł - ocena punktowa – 83,23 pkt. 

2. OFERTA NR 2 : Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe SOFIX Stanisław Sofiński,                         

ul. Chopina 20, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 44 511,02 zł - ocena punktowa – 96,97 pkt. 

3. OFERTA NR 3 : Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. Wiesława i Tomasz Stankiewicz,                    

ul. Jasna 3, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 43 163,39 zł - ocena punktowa – 100,00 pkt. 

 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 

 

 

 

 

 

 

 


